
KULTURÁLIS ÉS INNOVÁCIÓS

MINISZTÉRIUM ÁLLAMTITKÁRA

Iromány száma: K/2364/1.

Benyújtás dátuma: 2022-12-21 15:25

Parlex azonosító: 1724CU6U0001

Címzett: Kövér László, az Országgyűlés elnöke
Benyújtó: Vitályos Eszter, Kulturális és Innovációs Minisztérium államtitkára 

Tisztelt Elnök Úr! 

Az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló 10/2014. (II. 24.) OGY határozat 2. melléklet 45. 
pontjában foglaltak megvalósulása érdekében mellékelten megküldöm Dr. Keresztes László 
Lóránt (LMP) országgyűlési képviselő "Miért jár milliós fizetés a vagyonkezelő alapítványi 
kuratóriumi tisztségéért Bajkai István fideszes országgyűlési képviselőnek? " című, K/2364. számú 
Dr. Keresztes László Lóránt (LMP) országgyűlési képviselő "Miért jár milliós fizetés a 
vagyonkezelő alapítványi kuratóriumi tisztségéért György László kormánybiztosnak? " című, 
K/2365. számú Dr. Keresztes László Lóránt (LMP) országgyűlési képviselő "Miért jár milliós 
fizetés a vagyonkezelő alapítványi kuratóriumi tisztségéért Fazekas Sándor országgyűlési 
képviselőnek, korábbi miniszternek?" című, K/2366. számú Dr. Keresztes László Lóránt (LMP) 
országgyűlési képviselő "Miért jár milliós fizetés a vagyonkezelő alapítványi kuratóriumi 
tisztségéért Dézsi Csaba András győri polgármesternek?" című, K/2367. számú Dr. Keresztes 
László Lóránt (LMP) országgyűlési képviselő "Miért jár milliós fizetés a Miskolci Egyetemet 
fenntartó alapítványtól Varga Judit igazságügyi miniszternek?" című, K/2368. számú írásbeli 
választ igénylő kérdésére adott válaszomat. 



 
 
Címzett: Dr. Keresztes László Lóránt (LMP)
Benyújtó: Vitályos Eszter, Kulturális és Innovációs Minisztérium államtitkára 

Tisztelt Képviselő Úr!

Az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. törvény 42. §-ában foglaltak szerint a Csák János 
miniszterhez benyújtott, "Miért jár milliós fizetés a vagyonkezelő alapítványi kuratóriumi 
tisztségéért Bajkai István fideszes országgyűlési képviselőnek? " című, K/2364. számú  "Miért jár 
milliós fizetés a vagyonkezelő alapítványi kuratóriumi tisztségéért György László 
kormánybiztosnak? " című, K/2365. számú  "Miért jár milliós fizetés a vagyonkezelő alapítványi 
kuratóriumi tisztségéért Fazekas Sándor országgyűlési képviselőnek, korábbi miniszternek?" című, 
K/2366. számú  "Miért jár milliós fizetés a vagyonkezelő alapítványi kuratóriumi tisztségéért Dézsi 
Csaba András győri polgármesternek?" című, K/2367. számú  "Miért jár milliós fizetés a Miskolci 
Egyetemet fenntartó alapítványtól Varga Judit igazságügyi miniszternek?" című, K/2368. számú 
írásbeli kérdésére – a miniszter megbízásából – az alábbi választ adom.
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